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CONTRALORIA

GEMNERAL DE LA RERPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 14 de
marzo de 2023, a las 09:43:39, el niimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 63278450
Codigo de Verificacion 63278450230314094339

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Generd: WEB
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POLICTA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:44:01 AM horas del 14/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 63278450
Apellidos y Nombres: LUNA AMAYA ESPERANZA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional,
la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas
aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado
la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento
de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75— 25
barrio Modelia, Bogota D.C.

Atencion administrativa: Lunes a Viernes
8:00 am a 12:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion ai ciudadano: 5159700
ext, 30552 (Bogotd)

Resto del pais: 018000910112

E-mail. dijin.araic-atc@policia.gov.co

Ministerio de Portal Unico de

Republica Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1801
GENERAL DE LA NACION - No. 218614381

Bogota DC, 14 de marzo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ESPERANZA LUNA AMAYA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 63278450:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca Ia ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




S:em

f'antander

GOBERMAC:

Z

CARTA

coDico

AP-AI-RG-110

VERSION

11

FECHA DE APROBACION

02/01/2020

PAGINA

Pégina 1 de 2

EL JEFE DE LA OFICINA JURIDICA DEL
DEPARTAMENTO DE SANTANDER

Como lider de las acciones requeridas para el registro, inspeccién, vigilancia y
control de las entidades sin animo de lucro — ESAL- con asiento en el
Departamento de Santander (Decreto Departamental 171 de 2015); vy, en
acatamiento de las funciones constitucionales y legales del sefior Gobernador, en
especial las conferidas en el articulo 211 de la Carta Politica, los Decretos
Nacionales 1529 de 1990, 1318 de 1988, 2150 de 1995, 0427 de 1996 y 1066 de
2015.

CERTIFICA

Que en el archivo de esta dependencia esta registrada la entidad sin animo
de lucro denominada FUNDACION AMOR Y ESPERANZA “UNA OBRA DE
AMOR DE DIOS PARA DIOS”, con domicilio en el municipio de Bucaramanga.

Que la citada entidad tiene registro nimero 05-509612-37 de la Camara de
Comercio de Bucaramanga, e inscrita el dia 2011/12/22, bajo el No. 40565 del
libro I, de las entidades sin &nimo de iucro; siendo registrada como presidente y
representante legal la sefiora ESPERANZA LUNA AMAYA, identificada con cédula
de ciudadania No. 63278450.

‘Que de acuerdo a la informacién en la pagina web del registro unico
empresarial y social RUES, el ultimo afio de renovaciéon es 2022, la anterior
consulta fue efectuada por el funcionario, en los términos del articulo 15 del
Decreto 019 de 2012.

Que la entidad esta sujeta a inspeccion, vigilancia y control que ejerce la
Gobernacion de Santander sobre esta clase de organizaciones.

Al original se le adhieren estampillas pro desarrollo, pro electrificacion y
cultura por valor de $95.810.
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Que de conformidad con sus estatutos es esta una entidad sin animo de
lucro.

Bucaramanga, .} 3 MAR 2023 e

OSCAR 'a""v NE DU ACEVEDO
Jefe OfIC I a Juridica del Departamento

Proyecté E
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ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
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Certificado No:
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LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico YOLANDA SANCHEZ LIZARAZO identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 63305498 de BUCARAMANGA (SANTANDER) Y Tarjeta Profesional No
59122-T Sl tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de
Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * % % % & % % % % % & & & & Kk &k * % % % % & % % %
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Dado en BOGOTA a los 3 dias del mes de Febrero de 2023 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

T

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado
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| gl e Colombis.
iisiaic do Cormarso, ik Torwano

5| JUNTA CENTRAL
eseecia | DE CONTADORES |

YOLANDA, 3~ , loer v iy LR i
'SANCHEZ LIZARAZO
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'RES. INSCRIPCION 76
UNIVERSIDAD SANTO TOM.
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Esta tarjeta es el nico documento que lo acredita como Contador Publico de
acuerdo con lo establecido en la Ley 43 de 1990. Es personal e intransferible.

Agradecemos a quien encuentre esta tarjeta comunicarse al PBX: (57)(1) 644 4450
o devolveria a la UAE — Junta Central de Contadores a la Carrera 16 No. 97- 46
0f.301 en Bogota D.C.




